
Hollandaise-Sauce 120

Butter 52.2% (Lactose), Sonnenblumenöl 23.5%, Weisswein 15.7% (Sulphite), Kräuteressig (Senf), 
Trinkwasser, Zwiebeln, Gewürzmischung (Gluten, Eier, Lactose, Sellerie, Senf), Xanthan, Aromen 
(Gluten, Eier, Lactose, Sellerie, Senf), Pfeffer weiss, Knoblauch, Pfeffer schwarz, Kurkuma, 
Lorbeerblätter, Nelken, Thymian frisch, Rosmarin frisch 

Zusammensetzung

Gluten, Eier, Lactose, Sellerie, Senf, Sulphite.

AllergeneAllergene

0,53 mg0,63 mgNatrium

0,00 mg0,00 mgCholesterin

13,34 g16,01 gFettsaeuren, mehrfach ung

6,55 g7,86 gFettsaeuren, einfach unge

1,8 g2,2 gSalz

31,88 g38,25 gFettsaeuren, gesaettigt

1,38 g1,65 gZucker

0,05 g0,07 gBallaststoffe

1,43 g1,71 gKohlenhydrate, total

74,81 g89,78 gFett, total

0,54 g0,64 gEiweiß

668,63 kcal802,36 kcal

2.797,57 kj3.357,08 kjEnergie (Kilojoule)

Vorgegebene Nährstoffe 1
Stück

Berechnete Nährwerte pro
100g oder 100ml zu 100%

Berechnete Nährwerte pro
Stück zu 100%

Nährwertinformation

Deklarations-Etikette Standard 01 

Becher mit Deckel 250g 

Hollandaise-Sauce 

Zutaten

Zutaten :

Für 1 Stück

:Feinste Buttersauce mit einer kräftigen Weisswein-Kräuter-Reduktion. Wird 1 zu 1 mit
Vollrahm aufmontiert.

Beschreibung

:18.02.2020Datum

:SC-0037-120-FR-DERezept Nr.

EAN                      : 7640169770845
Haltbarkeit             : 30 Tage ab Produktion




